
ZARZĄDZENIE NR 100/20 

PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie powołania Gdańskiej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych na lata 2020-2024 

Na podstawie art.  4 ust.1 pkt 5 i 22 , art. 92 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r. poz.511,zm. poz.1571, 1815), art. 44b, art. 44c ust. 2-6  ustawy z 

dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. 

z 2019r. poz. 1172, zm. poz. 1495, 1696, 1818, 2473) oraz §1, §9 ust. 2 rozporządzenia Ministra Gospodarki, 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r.  

w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad  

do spraw osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2003r. Nr 62 poz.560) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Gdańską Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych na lata 2020 

-2024, jako organ opiniodawczo-doradczy, działający przy Prezydencie Miasta Gdańska, 

w składzie: 

1) Izabela Chorzelska –  przedstawicielka Gminy Miasta Gdańska; 

2) Joanna Cwojdzińska – przedstawicielka organizacji pozarządowej; 

3) Karolina Kneba – przedstawicielka organizacji pozarządowej; 

4) Ewa Redzimska – przedstawicielka organizacji pozarządowej; 

5) Wioleta Umławska – przedstawicielka organizacji pozarządowej. 

2. Kadencja Rady trwa 4 lata. 

§ 2. Zadania i cele oraz tryb działania Gdańskiej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych określają 

przepisy ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 

r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 

niepełnosprawnych. 

§ 3. 1. Obsługę kancelaryjno-biurową posiedzeń Rady zapewnia Wydział Rozwoju Społecznego Urzędu 

Miejskiego w Gdańsku. 

2. Jako tryb komunikacji, konsultacji i zbierania opinii od członków Rady dopuszcza się drogę elektroniczną. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 1602/15 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 

30 października 2015 r. w sprawie powołania Gdańskiej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych na lata 

2015-2019. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Rozwoju Społecznego Urzędu Miejskiego 

w Gdańsku.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA 

         Z up. 

         Piotr Kowalczuk 

         Zastępca Prezydenta Miasta Gdańska 


